
4 Riksdagens skrivelse Nr lil—112.

Med hänsyn till den i ärendet lämnade utredningen och de upplysningar, 
riksdagens vederbörande utskott under hand från vattenfallsstyrelsen införskaf
fat, har riksdagen ansett sig böra bifalla Kungl. Maj :ts förevarande förslag.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels bemyndigat Kungl. Maj :t att god
känna i statsrådsprotokollet den 7 februari 1936 angivna båda avtal örn förvärv 
för kronans räkning av vissa Sunds aktiebolag tillhöriga jord- och vattenområ
den ; dels ock bemyndigat Kungl. Maj :t att godkänna överenskommelse, som kan 
komma att träffas mellan vattenfallsstyrelsen och aktiebolaget Svarthålsforsen 
rörande överlåtelse till bolaget av för kronan icke behövliga områden vid In
dalsälven.

Stockholm den 27 mars 1936.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 112.
Godkänd av första kammaren den 27 mars 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 27 mars 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående restaurering av Gustaf lll:s pavil
jong i Haga.

(Statsutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 21 februari 1936 dagtecknad proposition, nr 
106, bär Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att till restaurering av Gustaf lil :s paviljong i Haga för budgetåret 
1936/1937 under sjätte huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 45,500 
kronor.

Förevarande förslag om restaurering av Gustaf lilis paviljong i Haga har 
föranletts av de erinringar riksdagens revisorer framställt i anledning av ett 
där avlagt besök. Revisorerna hava ansett sig böra fästa uppmärksamheten på 
den fara för förstöring, som hotade paviljongen men framför allt dess konst
närliga och även ekonomiskt mycket värdefulla inredning, och de hava förordat 
att efter verkställd utredning erforderligt restaureringsanslag beviljades.

Under erinran härom får riksdagen anmäla, att riksdagen till restaurering av 
Gustaf lilis paviljong i Haga för budgetåret 1936/1937 under sjätte huvud
titeln anvisat ett reservationsanslag av 45,500 kronor.

Stockholm den 27 mars 1936.
Med undersåtlig vördnad.


